

## Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo č. S/2022/00275

### Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“)

mezi:

|  |   |
|--|---|
| Název:   | Město Kopřivnice  |
| Sídlo:   | Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  |
| IČO:   | 00298077  |
| DIČ:   | CZ00298077  |
| Právní forma:  | 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy   |
| Zastoupení:  | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  |
| Bankovní spojení:  | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  |
| Číslo účtu:  | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  |
| Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: | xxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města<br>tel. xxxxxxxxxxxx, e-mail: jiri.stepan@koprivnice.cz  |
| Oprávněný zástupce ve věcech technických:                    | xxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic<br>tel. xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx<br>xxxxxxxxxxxxxxxx, referent rozvoje města<br>tel. xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx |

(„objednatel“)

a

|  |  |
|--|--|
| Název:   | KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod  |
| Sídlo:   | Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava  |
| IČO:   | 05264758   |
| DIČ:   | CZ683743702  |
| Právní forma:  | 421 - Odštěpný závod zahraniční právnické osoby  |
| Zápis ve veřejném rejstříku:                                 | OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. A21539  |
| Zastoupení:  | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odštěpného závodu  |
| Bankovní spojení:  | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   |
| Číslo účtu:  | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   |
| Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odštěpného závodu<br>tel. xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx   |
| Oprávněný zástupce ve věcech technických:                    | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odštěpného závodu<br>tel. xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx |

(„zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2022 smlouvu o dílo („**smlouva**“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních prací na základě výsledku výběrového řízení „Výstavba komunikace na ulici Horečkova v Kopřivnici“.
- 1.2. Smluvní strany uzavírají ke smlouvě tuto dohodu o narovnání („**dohoda**“).

## 2. SKUTKOVÉ OKOLNOSTI

- 2.1. Cena díla dle smlouvy byla smluvními stranami sjednána v odst. 5.1. smlouvy, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, ve výši:  
Cena bez DPH: 2 797 953,07 Kč  
Sazba DPH: 21 %  
Výše DPH: 587 570,15 Kč  
Cena s DPH: 3 385 523,22 Kč
- 2.2. V průběhu provádění díla vznikla potřeba provést některé práce odlišně od projektové dokumentace, a to na základě úpravy výměrů ploch dlažeb, obrubníků a žlabů, které byly zpětně dopočítány dle geometrického zaměření stavby. Navržené změny byly nezbytné pro provedení stavby. Změny (práce popsané v příloze č. 1 dohody) byly zhotovitelem zrealizovány se souhlasem objednatele.
- 2.3. Realizací víceprací specifikovaných v příloze č. 1 dohody došlo k faktickým změnám rozsahu díla, které nebylo možno předpokládat při zpracování výkazu výměr položkového rozpočtu stavby.
- 2.4. Provedením víceprací vzniklo bezdůvodné obohacení na straně objednatele, které je objednatel povinen zhotoviteli nahradit. Zhotovitel provedl **vícepráce v celkové hodnotě:**  
Cena bez DPH: 6 946,14 Kč  
Sazba DPH: 21 %  
Výše DPH: 1 458,69 Kč  
Cena s DPH: 8 404,83 Kč
- 2.5. Objednatel tímto uznává co do důvodu a výše nárok zhotovitele dle odst. 2.4. dohody.
- 2.6. Provedené dílo mělo být dle odst. 4.1. smlouvy, ve znění dodatku č. 1, dokončeno a předáno objednateli do 10. 10. 2022. Provedené dílo však bylo zhotovitelem předáno a objednatelem převzato až dne 3. 11. 2022, tj. s prodlením v délce 24 dnů. Objednateli tak vznikl dle odst. 14.1. smlouvy nárok na **zaplacení smluvní pokuty v celkové výši 134 301,75 Kč bez DPH**
- 2.7. Zhotovitel tímto uznává co do důvodu a výše nárok objednatele dle odst. 2.6. dohody.

### 3. PŘEDMĚT DOHODY

- 3.1. S ohledem na skutečnost, že dosud nebyly změny v rozsahu díla uskutečněné během realizace díla mezi objednatelem a zhotovitelem finančně vypořádány a objednatel dosud neuhradil celou cenu díla, uzavírají smluvní strany v souladu s § 1903 a násl. občanského zákoníku dohodu o narovnání.
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že narovnávají vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze skutečností uvedených v čl. 2 dohody, ať už sporná, či nesporná, a to tak, že provedou započtení pohledávky zhotovitele dle odst. 2.4. dohody a pohledávky objednatele dle odst. 2.6. dohody, z čehož vyplývá následující způsob vypořádání vzájemných závazků smluvních stran:
  - 3.2.1. Zhotovitel uhradí objednateli částku ve výši **125 896,92 Kč bez DPH**.
  - 3.2.2. Úhrada částky dle bodu 3.2.1. dohody bude realizována na základě faktury (daňového dokladu) vystavené objednatelem po nabytí účinnosti dohody. Platba bude provedena na účet objednatele uvedený na faktuře. Datum splatnosti faktury bude 30 dnů.
  - 3.2.3. Na vícepráce specifikované v příloze č. 1 dohody se aplikují ujednání smlouvy týkající se záručních podmínek včetně navazujících sankčních ujednání.
- 3.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dohoda se dotýká pouze práv a povinností vyplývajících z provedených prací, které nebyly předmětem díla dle smlouvy (vícepráce), ve znění dodatku č. 1, a to včetně jakýchkoliv nároků z titulu bezdůvodného obohacení či náhrady škody či jiné újmy, a že nabytím účinnosti dohody považují veškerá práva a povinnosti, jak jsou v dohodě uvedena, za zcela vypořádané.
- 3.4. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že dohoda se nijak nedotýká ostatních práv a povinností, které dále dle smlouvy trvají (zejména záručních práv objednatele, sankčních ujednání apod.) a práv a povinností, které vyplývají z jiných závazkových vztahů mezi smluvními stranami.

### 4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré písemnosti budou vyhotoveny v českém jazyce.
- 4.2. Dohodu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
- 4.3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z dohody třetí osobě.
- 4.4. Dohoda se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z dohody platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 4.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.

- 4.6. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.
- 4.7. Dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva dohoda uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění dohody se smluvní strany dohodly, že dohodu v registru smluv uveřejní objednatel.
- 4.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dohodě nebo jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.10. Uzavření dohody bylo odsouhlaseno usnesením z 3. schůze Rady města Kopřivnice č. 58 ze dne 29. 11. 2022.
- 4.11. Dohoda je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými elektronickými podpisy.
- 4.12. Přílohy dohody:  
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet ocenění víceprací

V Kopřivnici dne 02. 12. 2022

V Ostravě dne 02. 12. 2022

---

město Kopřivnice  
xxxxxxxxxxxx, starosta  
Objednatel

---

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod  
xxxxxxxxxxxx, vedoucí odštěpného závodu  
zhotovitel

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5020  
Stavba: VCP, MNP - dodatek č.2

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Město Kopřivnice

Zhotovitel:  
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 04.11.2022

IČ: 00298077  
DIČ: CZ00298077

IČ: 052 64 758  
DIČ: CZ683743702

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH** **6 946,14**

|              | Sazba daně | Základ daně     | Výše daně       |
|--------------|------------|-----------------|-----------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>6 946,14</b> | <b>1 458,69</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |

**Cena s DPH** **v CZK** **8 404,83**

Projektant

Zpracovatel

KAMI PROFIT s.r.o., odštěpný závod  
Spoju 835/2, 708 00 Ostrava  
IČO 052 64 758 DIČ: CZ683743702  
IBAN: CZ20 2700 0000 0021 1326 1417  
-2-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5020

Stavba: VCP, MNP - dodatek č.2

Místo: Datum: 04.11.2022

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

## Náklady z rozpočtů

|    |  |                 |                 |
|----|--|-----------------|-----------------|
|    |  | <b>6 946,14</b> | <b>8 404,83</b> |
| a) | napojení na Janáčkovou ulici             | 6 768,08        | 8 189,38        |
| b) | MNP + VCP dle skutečného zaměření stavby | 178,06          | 215,45          |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP - dodatek č.2

Objekt:

a) Napojení na Janáčkovou ulici

Místo:

Datum: 04.11.2022

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |    |          |              | <b>6 768,08</b>   |                      |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |    |          |              | 6 768,08          |                      |
| D                             | 1   |           | Zemní práce   |    |          |              | 1 305,28          |                      |
| 13                            | K   | 113107142 | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně  | m2 | 6,100    | 177,60       | 1 083,36          | CS ÚRS 2022 02 - 20% |
| 9                             | K   | 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně   | m2 | 6,100    | 36,38        | 221,92            |                      |
|                               | W   |           | 6,1   |    | 6,100    |              |                   |                      |
| D                             | 5   |           | Komunikace pozemní  |    |          |              | 3 172,00          |                      |
| 18                            | K   | 577133111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu   | m2 | 12,200   | 260,00       | 3 172,00          | CS ÚRS 2022 02 - 20% |
|                               | W   |           | "dvě vrstvy:" 2*6,1   |    | 12,200   |              |                   |                      |
|                               | W   |           | 80,0  |    | 80,000   |              |                   |                      |
| D                             | 997 |           | Přesun sutě   |    |          |              | 2 230,03          |                      |
| 17                            | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km  | t  | 1,342    | 573,60       | 769,77            | CS ÚRS 2022 02 - 20% |
| 16                            | K   | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot   | t  | 10,000   | 18,16        | 181,60            | CS ÚRS 2022 02 - 20% |
|                               | W   |           | 5,0*2,0   |    | 10,000   |              |                   |                      |
| 15                            | K   | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu  | t  | 1,342    | 507,20       | 680,66            | CS ÚRS 2022 02 - 20% |
| 14                            | K   | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t  | 1,342    | 445,60       | 598,00            | CS ÚRS 2022 02 - 20% |
| D                             | 998 |           | Přesun hmot   |    |          |              | 60,77             |                      |
| 7                             | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným  | t  | 1,266    | 48,00        | 60,77             |                      |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MNP - dodatek č.2

Objekt:

**b) MNP+VCP dle skutečného zaměření stavby**

Místo:

Datum: 04.11.2022

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**178,06**

D HSV Práce a dodávky HSV = MNP -52 924,87

D 1 Zemní práce -19 744,92

|     |    |           |  |     |            |          |            |  |
|-----|----|-----------|--|-----|------------|----------|------------|--|
| 1   | K  | 112101101 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm   | kus | -3,000     | 138,75   | -416,25    |  |
| 2   | K  | 112101102 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm   | kus | -2,000     | 249,00   | -498,00    |  |
| 3   | K  | 112251221 | Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m  | m2  | -1,397     | 2 647,50 | -3 698,56  |  |
| 4   | K  | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně  | m2  | -16,460    | 68,03    | -1 119,77  |  |
|     | WV |           | "Předlažba stávající plochy ze zámkové dlažby – rozebrání dlažby + znovu uložení ="-16,46                                  |     | -16,460    |          |            |  |
|     | WV |           | Součet   |     | -16,460    |          |            |  |
| 5   | K  | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých  | m   | -30,000    | 49,95    | -1 498,50  |  |
|     | WV |           | "Vybourání obruby 15/30 ="-30  |     | -30,000    |          |            |  |
|     | WV |           | Součet   |     | -30,000    |          |            |  |
| 18  | K  | 122252204 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně             | m3  | -10,329    | 102,75   | -1 061,30  |  |
|     | WV |           | -31,3*0,33   |     | -10,329    |          |            |  |
| 6   | K  | 162201401 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm   | kus | -3,000     | 22,88    | -68,64     |  |
| 7   | K  | 162201402 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm   | kus | -2,000     | 122,25   | -244,50    |  |
| 8   | K  | 162201411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm   | kus | -3,000     | 346,50   | -1 039,50  |  |
| 9   | K  | 162201412 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm   | kus | -2,000     | 731,25   | -1 462,50  |  |
| 10  | K  | 162301931 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km                                      | kus | -57,000    | 1,21     | -68,97     |  |
| 11  | K  | 162301932 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km                                      | kus | -38,000    | 4,68     | -177,84    |  |
| 12  | K  | 162301951 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km                                      | kus | -57,000    | 2,13     | -121,41    |  |
| 13  | K  | 162301952 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km                                      | kus | -38,000    | 10,73    | -407,74    |  |
| 19  | K  | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                            | m3  | -10,329    | 215,00   | -2 220,74  |  |
|     | WV |           | -10,329  |     | -10,329    |          |            |  |
| 20  | K  | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3  | -51,645    | 17,25    | -890,88    |  |
|     | WV |           | -10,329*5,0  |     | -51,645    |          |            |  |
| 21  | K  | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                 | t   | -18,592    | 190,00   | -3 532,48  |  |
|     | WV |           | -10,329*1,8  |     | -18,592    |          |            |  |
| 22  | K  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   | m3  | -10,329    | 15,53    | -160,41    |  |
| 16  | K  | 181152302 | Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním   | m2  | -47,760    | 22,13    | -1 056,93  |  |
|     | WV |           | "dle SOD + dodatek č.1 ="- 1012,8  |     | -1 012,800 |          |            |  |
|     | WV |           | "zaměřeno" 981,5   |     | 981,500    |          |            |  |
|     | WV |           | "Předlažba stávající plochy ze zámkové dlažby – rozebrání dlažby + znovu uložení ="-16,46                                  |     | -16,460    |          |            |  |
|     | WV |           | Součet   |     | -47,760    |          |            |  |
| D 5 |    |           | Komunikace pozemní   |     |            |          | -24 114,61 |  |
| 17  | K  | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm   | m2  | -31,300    | 190,00   | -5 947,00  |  |
|     | WV |           | "dle SOD + dodatek č.1 ="- 1012,8  |     | -1 012,800 |          |            |  |
|     | WV |           | "zaměřeno" 981,5   |     | 981,500    |          |            |  |
|     | WV |           | Součet   |     | -31,300    |          |            |  |
| 14  | K  | 596212213 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2  | m2  | -47,760    | 215,00   | -10 268,40 |  |
|     | WV |           | "dle SOD + dodatek č.1 ="- 1012,8  |     | -1 012,800 |          |            |  |
|     | WV |           | "zaměřeno" 981,5   |     | 981,500    |          |            |  |



| PČ | Typ | Kód         | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |             | "Předlažba stávající plochy ze zámkové dlažby – rozebrání<br>dlažby + znovu uložení ="-16,46           |    | -16,460  |              |                   |                 |
|    | W   |             | Součet   |    | -47,760  |              |                   |                 |
| 15 | M   | 59245020    | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní  | m2 | -23,937  | 330,00       | -7 899,21         |                 |
|    | W   |             | "spotřeba skutečnost ="- 1,01*981,5  |    | -991,315 |              |                   |                 |
|    | W   |             | "SOD + dodatek č.1" (898,9+24,038+44,44)   |    | 967,378  |              |                   |                 |
|    | W   |             | Součet   |    | -23,937  |              |                   |                 |
| D  | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |    |          |              | -6 808,52         |                 |
| 23 | K   | 916131213.2 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s<br>boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25   | m  | 16,300   | 200,00       | 3 260,00          |                 |
|    | W   |             | "zaměřeno - skutečnost" 365,3  |    | 365,300  |              |                   |                 |
|    | W   |             | "SOD + dodatek č.1" -(350+90+18+7+5-121)   |    | -349,000 |              |                   |                 |
|    | W   |             | Součet   |    | 16,300   |              |                   |                 |
| 24 | M   | 59217031    | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm  | m  | 16,463   | 157,50       | 2 592,92          |                 |
|    | W   |             | 16,3*1,01  |    | 16,463   |              |                   |                 |
| 25 | K   | 916231213.2 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého<br>s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 | m  | -28,900  | 177,75       | -5 136,98         |                 |
|    | W   |             | "zaměřeno - skutečnost" 11,1   |    | 11,100   |              |                   |                 |
|    | W   |             | "SOD + dodatek č.1" -40,0  |    | -40,000  |              |                   |                 |
|    | W   |             | Součet   |    | -28,900  |              |                   |                 |
| 26 | M   | 59217017    | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm  | m  | -29,189  | 121,50       | -3 546,46         |                 |
|    | W   |             | "zaměřeno - skutečnost" 11,1*1,01  |    | 11,211   |              |                   |                 |
|    | W   |             | "SOD + dodatek č.1" -40,0*1,01   |    | -40,400  |              |                   |                 |
|    | W   |             | Součet   |    | -29,189  |              |                   |                 |
| 27 | K   | 990-102R1   | Půlená chránička DN 110 - dodávka a montáž   | m  | -13,000  | 306,00       | -3 978,00         |                 |
|    | W   |             | "zaměřeno - skutečnost" 2,0  |    | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |             | "SOD " -15,0   |    | -15,000  |              |                   |                 |
|    | W   |             | Součet   |    | -13,000  |              |                   |                 |
| D  | 998 |             | Přesun hmot  |    |          |              | -2 256,82         |                 |
| 28 | K   | 998223011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem<br>dlážděným   | t  | -27,862  | 81,00        | -2 256,82         |                 |

D HSV Práce a dodávky HSV - VCP 53 102,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 098,88

|    |     |             |   |     |       |           |           |  |
|----|-----|-------------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 1  | K   | 935113112.4 | Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu -<br>délka 4,2 m  | kpl | 1,000 | 53 098,88 | 53 098,88 |  |
|    | W   |             | Žlab odvodňovací uzavřený profil žlabu ve tvaru písmene "V"<br>včetně obetonování a odtokové vpusti s kalovým košem |     |       |           |           |  |
|    | W   |             | "žlab - včetně nutného přorezu 0,8 m =" 1   |     | 1,000 |           |           |  |
|    | W   |             | "výpočet 1m z ostatních žlabů dle SOD...12642,59Kč/bm"  |     |       |           |           |  |
|    | W   |             | "12642,59*4,2"  |     |       |           |           |  |
|    | W   |             | Součet  |     | 1,000 |           |           |  |
| D  | 998 |             | Přesun hmot   |     |       |           | 4,05      |  |
| 11 | K   | 998223011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem<br>dlážděným  | t   | 0,050 | 81,00     | 4,05      |  |